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Keltezés:

az egyéb szervezet vezetője
(képviselője)

T.1711/2002 - AB Nyomtatvány

Statisztikai számjel

A számviteli törvény szerinti egyéb szervezetek
egyszerűsített éves beszámolója

P.H.

egyéb szervezet megnevezése

8000 Székesfehérvár, Koppány u. 2/A.
címe

Székesfehérvár, 2021.05.18.

COMENIUS Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Gimnázium, Általános Iskola, 
Óvoda és Technikum
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Az egyéb szervezet megnevezése: 
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Keltezés:

T1715/C.r.sz. Az egyéb szervezet vezetője (képviselője)

A tétel megnevezése

d

0

0

b c

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

A. Befektetett eszközök (2-5. sorok)

I. IMMATERIÁLIS JAVAK

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT

IV.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
ÉRTÉKHELYESBÍTÉSE

Tárgyév
Előző év(ek) 
módosításai

Előző év

60 488

0

60 488

           ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE

e

3

75 982

75 982

10 055

0

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

0

B. Forgóeszközök (7-10. sorok)

0

10 058

II. KÖVETELÉSEK

74 606

0

C. Aktív időbeli elhatárolások 214

II. TŐKEVÁLTOZÁS/EREDMÉNY

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (1.+6.+11. 
sor) 86 254

I. INDULÓ TŐKE/JEGYZETTŐKE 0

adatok E Ft-ban

268

0

0 85 514

0

0

24 758

705

24 053

0

40 884

0

D. Saját tőke (14.-19. sorok) 59 593

IV. PÉNZESZKÖZÖK

I. KÉSZLETEK

V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 
ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL

VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI 
TEVÉKENYSÉGBŐL

IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

E. Céltartalékok

III. LEKÖTÖTT TARTALÉK

III. ÉRTÉKPAPÍROK

1 076

0

0

25 585

G. Passzív időbeli elhatárolások

86 254
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN (13.-
20.+21.+24.)

25 585F. Kötelezettségek (22.-23. Sorok)

I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

0

-15 013

0

59 593

0

0

-18 709

0

0

43 560

Székesfehérvár, 2021.05.18.

Comenius Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium

Az egyéb szervezet címe: 8000 Székesfehérvár, Koppány u. 2/A.
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T.17.15/C.r.sz.

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

Az egyéb szervezet megnevezése:
Comenius Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és 

Technikum

Az egyéb szervezet címe: 8000 Székesfehérvár, Koppány u. 2/A

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

Sor-
szám

A tétel megnevezése
Előző év Előző év(ek) helyesbítései Tárgyév

Alaptev. Váll.tev. Összes Alaptev. Váll.tev. Összes Alaptev. Váll.tev. Összes

1. Értékesítés nettó árbevétele 42 993 42 993 27 418 27 418
2. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 0 0
3. Egyéb bevételek összesen: 360 107 360 107 350 599 350 599

Ebből: támogatások 360 082 360 082 345 153 345 153
           - alapítói 126 000 126 000 113 100 113 100
           - központi költségvetési 217 763 217 763 231 989 231 989
           - helyi önkormányzati 189 189 0 0
           - szakképzési 0 0 0 0
           - egyéb 16 130 16 130 5 449 5 449

Egyéb bevételek 26 26 61 61
4. Pénzügyi műveletek bevételei 260 260 1 1

A. Összes bevétel (1.+2.+3.+4.+5.) 403 360 0 403 360 0 0 0 378 018 0 378 018
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Az egyéb szervezet megnevezése:

Az egyéb szervezet címe: 2 0 2 0 ÉV

adatok E Ft-ban
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T.1715/C.r.sz.

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

Comenius Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és 
Technikum

8000 Székesfehérvár, Koppány u. 2/A.

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

Sor-
szám

A tétel megnevezése
Előző év Előző év(ek) helyesbítései Tárgyév

Alaptev. Váll.tev. Összes Alaptev. Váll.tev. Összes Alaptev. Váll.tev. Összes

6. Anyagjellegű ráfordítások 123 429 123 429 83 743 83 743
7. Személyi jellegű ráfordítások 277 062 277 062 294 773 294 773

8. Értékcsökkenési leírás 17 773 17 773 17 970 17 970
9. Egyéb ráfordítások 5 5 241 241

10. Pénzügyi műveletek ráfordításai 104 104 0 0

B. Összes ráfordítás (6.+7.+8.+9.+10.) 418 373 0 418 373 396 727 0 396 727

C. Adózás előtti eredmény (A.-B.) -15 013 0 -15 013 -18 709 0 -18 709
I. Adófizetési kötelezettség   0

D. Jóváhagyott osztalék 0
E. Tárgyévi eredmény (C.-I.-D.) -15 013 0 -15 013 -18 709 0 -18 709

TÁJÉKOZTATÓ ADATOK

Továbbutalási céllal kapott támogatás

Továbbutalt támogatás

Az egyéb szervezet vezetője

(képviselője)

Keltezés: Székesfehérvár, 2021.05.18.


